РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 196 от 29.01.2008г.

Об утверждении плана распределения 
жилых помещений в жилом доме № 214/3 
в микрорайоне ПИКС

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями               от 20.11.2007 № 2505), и в целях проведения предварительной работы структурных подразделений Администрации города с гражданами:

1. Утвердить план распределения жилых помещений в жилом доме                   № 214/3 в микрорайоне ПИКС согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров

Приложение 
к распоряжению 

Администрации города 

от ____________№_____

План 
распределения общей площади жилых помещений в жилом доме № 214/3 в микрорайоне ПИКС

	Наименование 

жилищного фонда, 
цель использования

	Всего

общая 
площадь жилого 
помещения

(кв. м)
	Всего 

жилых 

помещений

(ед.)
	Итого 

общая 

площадь жилых 

помещений 

(кв. м)
	Общая площадь жилого помещения 

(кв. м)
	Коли-чество

жилых 

помещений

(ед.)
	Тип

жилого помещения
	Номер

жилого 

помещения
	Основание

для 

распределения 

	Муниципальный жилищный фонд социального использования программа «Улучшение жилищных условий населения ХМАО – Югры» на 2000-2015 годы, подпрограмма «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания (снос для муниципальных нужд)»
	447,54
	9
	93,14


	46,57
	2
	1к
	110, 114
	финансовое 
соглашение 
от 25.11.2005 б/н, письма ЗАО «Салаир» от 24.07.2006 № 145, 
от 04.12.2007 № 9013/7, 
от 20.12.2007 
№ 84

	
	
	
	81,88


	81,88
	1
	2к
	5
	

	
	
	
	272,52


	45,42
	6
	1к
	99,
111,

115, 119,
123, 127
	

	Всего
	447,54
	9
	81,88
	
	1
	2к
	
	

	
	
	
	365,66
	
	8
	1к
	
	

	Итого
	
	
	447,54
	
	9
	
	
	


